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	Immobilienblatt





	in  Worms 

Wilhelm-Leuschner-Straße 13

67547  Worms

Telefon:
0 62 41 / 41 35 91

Telefax:
0 62 41 / 41 35 93
	in  Alzey

im Hause der Volksbank Alzey-Worms eG
Hospitalstraße 15

55232  Alzey

Telefon:
0 67 31 / 49 3 6113
	überall
immer  erreichbar:
E-Mail: info@hug-worms.de
Internet: www.hug-worms.de



	Personalien der Eigentümer:

	Name: ............................................
Vorname: ............................................

Strasse / Nr: ............................................
PLZ / Ort: ............................................

Mitgliedsnummer: ............................................


	Angaben zu Immobilien:

	lfd Nr
	PLZ
	Ort
	Strasse mit Haus-Nr.
	Art der Immobilie
	Art der 

Nutzung
	Anzahl d. Einheiten 

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	


Ausfüllhinweise:

Art der Immobilie: (bitte Kennziffern benutzen)
1 = unbebautes Grundstück
2 = Einfamilienhaus
3 = Zweifamilienhaus

4 = Mehrfamilienhaus
5 = Eigentumswohnung
6 = Gewerbeeinheit

Art der Nutzung: (bitte Kennbuchstaben benutzen)
A = selbstgenutzt (nicht vermietet)
B = vermietet zum Wohnen
C = vermietet als Gewerbeeinheit

Anzahl der Einheiten:
Bitte tragen Sie hier die Anzahl der Wohneinheiten des genannten Anwesens ein

Bei Fragen wenden Sie sich bitte an die Geschäftsstelle. Weitere Formulare erhalten sie in der Geschäftsstelle oder auf der homepage unter www.hug-worms.de
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